
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ» 

«ВОЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

20 марта 2017 г 
д. Воегурт 

О созыве и повестке дня очередной девятой сессии 
Совета депутатов МО «Воегуртское» четвертого 
созыва 

№ 3 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Воегуртское», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Созвать очередную девятую сессию депутатов Совета депутатов МО 
«Воегуртское» четвертого созыва 30 марта 2017 года в 14-00 часов в помещении 
Администрации МО «Воегуртское» с повесткой дня: 
1. Об утверждении Порядка списания имущества казны муниципального образования 
«Воегуртское». 
2. Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры 
муниципального образования «Воегуртское» Балезинского района на 2017 - 2027 годы. 
3. О рассмотрении представления прокурора Балезинского района № 46-2017 от 
28.02.2017г. 
4. О рассмотрении протеста прокурора Балезинского района № 45-2017 от 17.03.2017г. на 
решение Совета депутатов муниципального образования «Воегуртское» № 23-5 от 
19.12.2014г. «О земельном налоге на территории муниципального образования 
«Воегуртское» (ред. изм. № 32-5 от 24.12.2015г.) 
5. О проекте решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования 
«Воегуртское». 
6. Об утверждении структуры Администрации муниципального образования 
«Воегуртское». 
7. Об утверждении договора аренды земельного участка (сельскохозяйственного 
назначения), находящегося в муниципальной собственности 
8. О рассмотрении заявлений о досрочном снятии депутатских полномочий. 

2. Пригласить на восьмую сессию депутатов Совета депутатов МО «Воегуртское» 
четвертого созыва ведущего специалиста и бухгалтера Администрации МО 

совета депутатов муниципального образования «Воегуртское», председателя 
«Балезинский район». 

Глава муниципального 
образования «Воегуртское» 

депутатов v л, муниципального 

М.Ю. Миронова 


